8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירות של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה
ללא רישיון נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה.

24 חודשי פסילה בפועל בניכוי פסילה שריצה הנאשם מיום 17.10.17 עד 1.1.18.
הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת ללא חובת הפקדה עם שחרורו ממאסר.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.
זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.